
REKAPITULACE STAVBY
Kód; MF/2023101

Stavba: Oprava střechy objektu MUSIC CLUB SACHTA, Příbram

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 6. 2023

Zadavatel: IC:
Město Příbram, Tyršova 108. 261 01 Příbram DIČ:

Uchazeč. 10: 02330407
ANDAFÍTIER s.r.o. DIC 0202330407

Proiektanl: IC:
Ing. arch. Marek Falcník Kutnohorská 85, Příbram DIČ.

Zpracovatel: ICv
mc.

Poznámka:
čOUpIS pracl je sestaven S VyLIZIKIm panove SOUSÍGVY UKbv POÍOZKY, Ktere pOChEZI Z tem cenove SOUSÍBW, jsou ve SIOUDCI 'UEHOVE

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu pracL jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
Dodminkvmsnz.

Cena bez DPH 492 085,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základnl 21,00% 492 035,50 103 337,98

snížená 15.00% 0,00 0.00

*Cena s DPH v CZK 595 423,58

Strana 1 213



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: MF/2023/D1

Stavba: Optava střechy objektu MUSIC CLUB ŠACHTA, Příbram

Místo: Datum: 17. 6. 2023

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova me, 261 01 Příbram ProJektam: 1233332? E,?i'Šg'Ě“
Uchazeč. ANDAF-TIER s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 492 085,60 595 423,58

MFIZOZSID Ograva strachy objektu MUSIC
CLUB SACHTA, 492 085,60 595 423,58 STA

1 Prlbram

Strana 2 213



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
_

Oprava střechy objektu MUSIC CLUB SACHTA, Příbram

KSO: CC>CZ:
Místo: Datum: 11 6, 2023

Zadavatel: IC:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram DIČ:

Uchazeč: IC: 02330407
ANDAFvTIER s.r.o. DIČ: (202330407

Proieklam: IC:

Ing. arch. Marek Falcník, Kutnohorská 85, Příbram DlČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:
.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a

podmínky použití těchto paložek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkyurscz.

Cena bez DPH 492 085,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 492 085,60 21.00% 103 337,98

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 595 423,58

Strana 3 213



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
_

Oprava střechy objektu MUSIC CLUB SACHTA, Příbram

Místo: Dalum: 17. 6. 2023

Ing. arch. Marek

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram Projektant: Falcnik, Kutnohorská

85. Příbram

Uchazeč: ANDAF»T|ER s.r.ov Zpracovatel:

Kód dílu » Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 492 085,60

HSV - Práce a dodávky HSV 196 185,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 307,27

4 — Vodorovné konstrukce 28 991 „93

6 - Upragy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 610,16

9 - Ostatní konstrukce a prácě, bourání
' i * V * i *

*Stšř50970

997 - Přesun sutě
* V '

3 96156
998 . Přesun Ímíxř

* '
6 739,20

PSV - Práce a dodávky PSV 291 300,28

712 - Povlakové krytiny
VW * * * ' * * * *

132 maš)
V721 - Zůráíršgršníař-řvnilřni kanalizace

' ři ři * i * iť *
14 930,00

7
7:19 — Šktrgníontášíošía1n1 přáceě konstrukce

* rý * " i i i i
19 700,00

751 - \ízáuchotechňika
ři * V * *

2%,00

764 - Konstrukce klempířské
* V * V

96 Mín

753 — Dokoňčšvácí přáne - nátěry 25 688,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 2 100,00

Strana 4 213



SOUPIS PRACI

Stavba:
_

Oprava střechy objektu MUSIC CLUB SACHTA, Příbram

Místo: Datum: 17.6. 2023

Ing. arch. Marek

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram Projektant: Falcník. Kutnohorská

85, Příbram

Uchazeč: ANDAF-TIER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady SOUPISU celkem 492 085,60

0 HSV Práce a dodávky HSV 196 185,32

D 3 Svislé a komplgtni konstquce 29 307,27
Zdivo z pórobeionových tvárnic na tenké maltové 10212, 1

,

1 K 311272111 11. zdiva 250 mm pevnost (vámic do PZ, objemová m2 1 15,859 1 200.00 19 030.80 cs URS 2023 01

, , , ,aniWJSS/líi "'ÉQBýCh ! , „ , , , , , , J
*

Onhne PSC hne; dgndmmkl ungznemlCS UK; 2021 01131127211;

vv řez, nový slav

vv 115,23o2,095+15,63+6,63+11 .04513,055+2,395+3,055)'0„25 15,559
,

"ff ff."frffwwnn ffnsf „ 1 , _ — „ , „ „* _" „ 1
2

\
K 311273953

Založem
pqobetonoveho

zdvva na zakladem maltu,
m 83,435 162,00 10 276347105 URS 2023 D1

\, MMQMJM, „ , , , , , , , . ř„,ř„, 1 , „ , , „ „
Online FSC hngszzzgvdmřnkz,urs,g[rtemz?5 UNS ZQB 041311273955

vv řez » nový stav
w 10.23+2,895+15,63+s,63+11,045—3,055+2.395+3.055 63.435

, ,D, & ,MQQÉKCELSILULCĚ, „„„„„, , , , , , , , , „M , „„ ,, . ., „ , 1
3 , K 417321414 1201qu10 Éásy

* “"De * bem“ Že'eZOVého (bez \ m3 07931 4 150001 3 29095105 URS 2023 01 :
ywlwě„„„ „„, , ,

* 1 „,1„„ř,1 „„ , ,1
Onlme PSC hrtgyagcdmřnkzymgúremzcš URS 1023 0314173211114

w řez - nový sIav, vytvoření spádové vrstvy na koruně zdlva
W (o1gšza+2.895+15.53+e.53+11,045+3,055+2,595+3,055)

0,25 0793

, 4 K 417351115 235225“
bOČn'c “"Z“"c'c" Pas“ & “"C“ “Šem "Zpě' m2 38.0611 509,00 19 3730565 URS 2023 01

omneřsc 'nng;:gg*šamm„„.qgmmZés *uaííaís 513173510;
* * * * ' * * * ** ** * *

vv řez - nový stav, vytvoření spádnve vrstvy na komné zdiva

w (1B.23+2,895+15,63+6,63+11,04503,055+2,89503,055)'0,3'2 38.061

5 K 417351116 ŽĚŽSZQÉÉČM
““We“ pás" a “"““ “mně "pě“ m2 38.061 107,00 4 072.53 cs ÚRS 2023 01

Umma PSC gggrx'ůr„meáxgmxgqemzcň/Js 2023 1712417351115
»

_
'

6 1 K 417362021 VYZĚUĚ “"Z""c'c" pas“ a ““C" ze “am“"yc" 5'" 1 0,042 53 700.00 2 255,40 cs ÚRS 2023 011 , , zgratu typu KARI , _ _
Onnne PSC hglgxagodmmky.ulx.q(llzm[?$ URS 2023 01Nl7362021

vv řez - nuvy' s1sv, vytvoření spádové vrslvy na koruně zdiva

W (10,23+2.095+15,63+e,63+11.045o3,055+2.555+3,055)*0,2'1. 0 042
1'3033/1000 '

D G Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 610,16

7 K 622131121 Pedk'adn' a sp.“Jovac' stfva Wim“ “MWC“ moc“ m2 30,051 59,40 2 260.82 cs URS 2023 01
penetrace nanesena rucne sten

Online PSC Ang: ([godmmkz ur; nýtemgCg URS 2023 OJČEZZJJUZI

w řez A-A návrh
vv před omilnutím nadeldwky z porobetonu. obouslranně vč

věnce
vv (15.23+2,395+15.63+6,63+11„045—3055—2,005+3.055)'0,3'2 38.051
vv Součet 38,061

Montáž omítkových promú plastových, pozmkovaných ,
a K 622143002 nebo dřevěných upevněných v11ačením do podkladní m 1250 90,60 113,25 cs URS 2023 01

vrstvy nebo přibitim dilatačních s tkanmou

Online PSC MM„ammkwmgnemgcs 011; 21723 a gszzuaouz
w “mamca [nezi stay a noypq omítkou" 10025 1.250

9 M 55343014 ?lzoIZS/Iataóm
Pz+PVC pro vnitrnr a vné/Š: omllkytl

m 1313 341,00 447,73 CS URS 2023 01

vv 1,25'105 'Přepočlené koeflciemem množství , 1,513
*

Omilka vápencoemenlová vnějších ploch nanášená

10 K 622321111 ručnějednovrstvá,1loušťky do 15 mm hrubá zatřena' m2 74.000 263,00 19 462.00 cs URS 2023 01
stěn 1

Onlmé PSC Anexagodmfnky.umcgrramčťš URS 2023 011512321111
vv půdorys, řez - stávající stav, bourání
vv zpětné nahození pxocn
w 1086—0313 3,301
vv 25,71“11,0+0,25) 32,130
vv Mezlsoučel 35.939
W řez A>A návrh
vv omítnnlí nadezdívky z porobelnnu, oboustranně vč věnce

vv (18,2342.895+15.63+6,63*11,045+3,055+2.895+3,055)'0,3'2 35.061

vv Mensouěet 38,061
w Součet , , 74,000

11 K 622321131 malem W'ělš'c“ p'fmh ““ke'" Vápenowmenmwm' m2 51,169 156,00 7 982,36 cs URS 2023 01
, Qqušm 40,3 mm šten ,

Onlme FSC Mfgsrdgadmmky 1m ggmmgCS URS 1023 1111522321131

vv půdorys, řez . slávajici stav, bourání
vv zpětné nahoxeni ploch
w 2571111010251 32.138

suana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množslví J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousmva '

1
W Mezisoučet 32,138
vv řez A—A návm
vv omimuu' nadezdivky z porobelonu vč věnce z vnější slrany
VV (18,23*2,595+15.53+6,53+11.04593.055—2.595+3,055)'0.3 19,031
vv Mezisoučet 19.031
VV Součel 51.169

Drobné opravy a začlštění vnější omítky po demontáži

12 K 622322001? a zpětném osazení lemování povlakové krytiny na rn 21,720 200,00 4 344,00

stávající budově , _
vv půdorys . stávající stav, bourání
VV 15.16+6,56 21.720

D 9 Ostatní konstrukce a gáce, bourání 88 569.70
'? '

'Moífáíléšěhí řžuóíěňó ráňříí/ěňš Iěhkšhó
' ' ' * *

\

* * " * " ' "'7'7 *
\

pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do : 1 .
13 K 941211111

200 kg/m2 šířkylř. SWOG od 0.6 do 0,9 m.výšky do
10\

m2 130.000 35,00,
4550.00\CS

URS 2023 01
\

m . 1 *
Online PSC htrgsizgodmmkpwx.gmemZCS URS 2023 1711941211111

vv k opravě nevyhovující omítky anky na S fasádě
VV 26.051) 130.000

Montáž lešení řadového rámového 1ehkého

: ,pracovního s podlahamn s provozním zatížením tř 3 do
\

, 1

\
14 K

\941211211 \200 kg/mZ Příplatek za první a každý další den použití \
m2 2 730.000 1,00 2 730.00 CS URS 2023 01

\

*
\ 11sšenikceně4111nebo»1112 , , 1

Onlme PŠCÍ
* *

mg;:ggodmmkbmfgaímzřšĚÉDH 1712541211711
„ ' ' ' i ' W '

vv 130'21 'Převočlené koeňcienlgm množství 2 730000

1 , \Odbomá prothka lešení řadového rámového lehkého1 ,
* 1 *praoovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do1 :
1
15 K

\941211311
1200 kg/m2 Šířky (ř. SWDS 00 0.6 do 0,9 m výšky do 25\

kus 1.000 1000.00 1000.00 CS URS 2023 01

1 [m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého
'ořnlmšíščnn

* '
FMMWws.QÚÉÍZCÉW194421511: _'

" ' '
_ *_*

"A" "
""i

*
i

*
_7ř_ _,„„_, "_Í'

' '

, \Demonůž lešení řadového rámového lehkého *

16 K 1941211811 \pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 Kglmz m2 130,000 22,00 2 860,00 CS URS 2023 01
' *

1šířky tř SWOG od 0.6 do 0,9 m, výšky do 10 m 1* mše „%vamígíeícíušzeašfízjg, , , „ „, j , „ „„
* „; „„í; ; ,

' '
* 17 K 050000011: *zak'yvřc'P'áoe '.ocmana, zusgaval'c'c" k?"5"“kc' p" soubur 1,000 5 000.00 5 000.00

,prpvággm _buuracmh gram pfoll pošgogem _ _ _ _
vv půdorys - Sláv stav. bourání

vv "stávapicivyústěniVZTlechnnlogle, Sláv opiechovánšVZT 1..... .000
tephnvlgglg 205121010 Les,! oblachgyam 200,1 , , , , , , , , , ,
Otlučení vápenných nebo vápenooememových omnek 1

18 K 978015391 vnějších ploch s očlštěním zdlva stupně členllostl 1 3 m2 35.939 90.20 3 241.70 CS ÚRS 2023 01

. ,2. Upšseij ae,; 90 do 1,09 % „ , , , , , ,
Online FSC hngr'fzmm1nkk.un.a?lrzm(t$ URS 1013 0197111115591

W půdavys, řez — stávající stav, bourání
vv 10,86'0,35 3.801
W 25,71“(1.0+0.25) 32.130
W Součet 35.939

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně

19 K 985331211 \vyvrtání a vyčišténi otvoru chemickou mallou průměr m 50.800 1 000.00 50 800.00 CS ÚRS 2023 01

_ výztuže 8 mm
Onhne FSC hngí.112041"mkzmrxclýremztš URS 2023 011953312“

vv naaezdivaná auka 63,435mb, tmy a ks/mb
vv 25402 50,800

tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488/akost 55005 ,
20 M 13021011

(10 505) výztyž dq betonu D 8mm
1 0,040 40 400,00 1616,00 CS URS 2023 01

W nadezdivaná auka 54431110. tmy 4 1151010
W 254'0/1'0395/1000 0.040

21 K 993111111 Povel, a “VOZ 'eše'" “'em "a'ozen' a sme“ m2 130.000 15,40 2 002,00 cs ÚRS 2023 01
radoveho, na vzdalenost do 10 km

Omlne FSC Mtgxzzgodmmkz un czgrzgčCS VRS 1023 011593111111

Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a smažení
22 K 993111119 řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně Za každých m2 1 300000 4,90 6 370,00 CS ÚRS 2023 01

dalších i započatých 10 km přes 10 Km

Onhne Psc hng;»agaum1nkz.ur1.qmemgcs 0x; 2023 0119373111119
vv 130710 'Pžepgětené koenmentem mnažswi 1 300.000

23 K 11231301 ““ano“/e ,ZUC'OYEU samy p'o'es' HSV pmvadem hod 24000 35000 0 400,00 cs ÚRS 2023 01
konstmkcl zedmk

omne FSC hne; [[godmmkbwqunemglís URS 2023 010425501

vv drobné nezměmelné práce spojené s reallzací díla
vv 3'5 24.000

D 997 Přesun sutě \
7 967,06

Vnitrostavenlšlní doprava suu a vybouraných hmot ,
*

24 K 997013151 vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace ( 2,895 747.00 2 162,57 CS URS 2023 01

_prq budovy & haly výšky do 6 m 1

omme PSC h525,11ngfn_ky.|_/rs_,q[n=m(€5 URS 2023 011997095:

25 K 997013501 Odvoz S.“t' a VybouíanYCh hmm "? Sk'ádk“ "eb“ : 2895 314,00 909,03 cs ÚRS 2023 01
memskladku se slozemm. na vzdalenost do 1 km . ,

Onlme PSC Angsdgodmmkbmggemg: 1/55 2023 0149970135171

Odvoz suti a vybourany'ch hmot na skládku nebo
\

26 K 997013509 meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k ( 40.530 13,70 555,26 CS URS 2023 D1

ceně za každý další | započatý 1 km přes 1 km .

onnně Psc nmg;:gzgoammky.„::.ggremgcs URS 2023 0119970135051
VV 2,895'14 “Přepočtené koeficienlpm mnažslvi 40.530

\
* Poplatek za u10ženi stavebního odpadu na skládce

27 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 1 ( 2,836 1 450.00 3 822.20 CS ÚRS 2023 D1

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 1

Online PŠC nngswgodmmízjmmgnemgčs uns 1023 0149974713531
' *

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w _ 2095-0259 2.556
'

_
'

_
' * " *

_ _
28 K 99701389R Cenové

vratka objednalell z_a uloze_n| vybouraného ( 0.259 2 00000 518,00kovoveho odpadu ve sběrna sqrqvm _ _ _ _
"demanlavaný střešní hromosvod. klempířské konstrukce"W 0,1+0,159 0259

_p _998 Př_esun hmot _ _ _ 6 739,20

\
\ Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, \

29 |< 990017001 Wm" & S'UZPY s “mezen'm me“"an'me "?do'ovné : ' 7.488 900,00 6 739,20 cs ÚRS 2023 01
dopravní vzdalenost do 100 m pro budovy slakoukohv \ , \
nosnou konstrukcí výšky do 6 m \

DNmě PSC ATE;Ígíadmínkí ušřmenÍcsÍ/ns 2023 0119901717001?
*

D PSV Práce a dodávky PSV 291 300,28

_ _D 712 qulqgové _krygjny _ _ 132 013,50
Ostatní práce při renovaci povlakové krytiny střech

30 K 712300841 plochých do 10" odstraněni nečisto! odškrabánl'm & m2 241 ,800 28,10 6 788,96 CS URS 2023 01

a_qšistěqím _govychg ;amgtgním _ _
Onlme PSC httgrďgodmmkl m ulrtemzcs uns 2013 mausootm
vv půdorys . stávající stav. bnuváni
W (37,065+36,755)!2'(e.63+s.56)/2 243,421
W -2.73'2.895 4.903
w -1,515'2.0 3.230
W (37„065+6.63+36,755+3.055+3.055+6„55)'0.1 9.312
W Součet _ 241.600 ___ _ _ _ _ _ __ _ _ _ ___ _ _

.. . . . . . *
\

\Prorez boull a vzduchovych duun s dobrousenlm ve \ , \
31 K 71234052R

,stávajíci krytině z esf. pásů v rozsahu do 35% plochy \
m2 84569 130'00 10

992501

W 'púuacys . slávající stav. bourání. mzsahově do 35%
* ' ' *

W 241.6'0.35 84.560

, VV „, S„Oyšeu „_ , , , . , 54550
, „„2 ,

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10“ \ - \
32 K

_712341559 \p_á_s_y DĚJĚMĚQÍLN MĚLQMŠ ploše _ _
, m2

_ 213.03?
112.00 23

949.301CS
URS 2023 D1

_
\

Online PSC ngnggodmm ulx.g[\!emAC5 was 2023 1714717341559
vv půdorys - stávající stav, bouíání
VV (37„065*35.755)/2'(6,13+6.06)/2 224,966
VV -2.73'2,895 -7,903
VV -1,615'2,0 3230
W _,ŠOUČ?', „ , _ _ , „ , , 213-323 _ ,

pás asfaltavý natavitelný modiňkovaný SBS t! 4,0mm s \ \
. . ., \ _33 M 62855001 "ním?“ pe'yesfemvš "moře a spamem" PE mf“ m2 249.222 220,00 54 828,84 „:s URS 2023 01

nebo lemnonnnym mrnerálmm posypem na hmmm ,

, gamba„ „_ , ,_ , „„„, ,_
\ *

W 213,833'1.1655 Přepočtené koeňcleglem mufgslyi 249.222 _ _ _
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10"
pásy přitavením NAIP ostatní činnosti přx pokládáni \34 K 712341715
pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů

kus 7,000 578.00 4 040,00 cs URS 2023 01

střešní mvmou kruhový průřez, průměr do 300 mm \

Onlme PSC httgxlzgndmmky ul;.g(rlem[€5 URS 2023 1712212341715

vv půdorys » stávající stav. bourání
w _"oavětga'ni _WC" 3+3+1 7.000

manžeta těsnícl pro prostupy hydroizolací z \
35 M 62851016

asfaltového pásu uzavlfená kruhová 160—200
kus 7,000

202.00
1414,00 CS URS 2023 01

Provedem povlakove krytlny strech samoslalnym

30 K 712011101 Mazemm 'ZĚ'aC'Í'hÍ) ??V'aku. ZE smena, 'Ía m2 55,590 15,50 075,42 cs URS 2023 01
konstrukce prevysuum uroven střechy, naterem

nanntrnčním
Onlme PSC hnealzgodmmkz vlagmmgťs URS 2023 011712511101

W řez AÍA nový stav
W "na stěny Sláv objektu do lemování" (15,1606.56)'0.15 3258

"na zbylé stěny s atikami" (37065-W
15,16vě,63+36,75503,055+3,055)'0,65

46410

W zpětné zaizolova'ni VZT vyústění a oplechování technologie
VZT

VV 0,6“(1.615+2,0+1,615*2,0+0,25+0,25) 4,638
VV 0,6'(0,6*0.95+0,5) 1,290
W Součet 55,596

37 M 11163150 \ak penetračnl asfaltový ! 0,019 85 700,00 1 828,30 CS ÚRS 2023 01

W 55.596'0,00035 'Přepočtené koeficientem množswi_ 0,019

Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z
'

_
38 K 712840861 přítaveny'ch pásů na konstrukcích převyšující úroveň m2 5,928 52,00 308,26 CS URS 2023 01

střechy NAIP v plné ploše jednovrstvá
Dnlme PSC httgszzgadmmkz,vmgytemzcs URS 2023 0111123710351

vv půdorys - stávající slev. bourání
VV 0.6'(1„515+2,0+1,515+2,0+O.25*0,25) 4,630
W 0,6“(0,6+0,95+0.6) 1290
W \Součel 5920

Provedení povlakové kryhny střech samostatným

, 39 K 712841559 vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na m2 55,596 173,00 9 618.11\CS ÚRS 2023 01

konstruklze převyšujid úrpveň střechy. NAIP
Dnhne PSC mg;:agodmmn m c;[rlem[($ uns 7023 agguwssg
W řez A-A nový stav
vv "na stěny stáv. objektu do lemování" (15.1e+6,56)'0,15 3,258

“na zby1é stěny s alikami" (37,065W
15,16+6.S3+35.755+3.055+3,055)“0,65

46'410

W zpětné zaizolování VZT vyústění a oplechování technologie
VZT

VV 0,6“(151542031.615+2.0+0.2500.25) 4,635
W 0.6'(0.6+0,95+0,6) 1,290
vv Součet 55,595

Strana 7 z 13



, PČ Typ Kód Popis MJ Množství Juana [CZK] Cena ceřkem [CZK] Cenová soustava

\ '
\pa's asfaltový natavilelný modifikovaný sss u 4, Umm :

40 M 02055001 “ma,“ : “Wesfemvš 'O'ÍOŽĚ & Spamemo" PE “,'" m2 66,715 230,00 15 344,45 cs ÚRS 2023 01
, nebo )emnozrnnym mineralmm posypem na hormm

povrchu _
VV 55,596'1,2 'Přepočlené koeňciemem množství 66,715 _

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený \
,

41 K 1998712101 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ! 1.944 1 140,00 2 216,16ĚCS URS 2023 01

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m *

ominé PSC m!;Š/zgadmmkgw 222113255 uns 5023 0112990712351
*

D „721 ,Zdlavpteghnikaf,1101000903399 , , 14 93090
\ Střešní vtoky (vpush) polypropylenové (PP) pro , ,

42 K 721233214 pochůzné střechy s odtokem svislým vehkosti do DN kus 3,000 4 310.00 12 930,00 \CS URS 2023 01* , 120051512? "51,1 , , , „ , . , = \
Onhne FSC mg;;ggadmmkz „„ ggnmgcs 011; zap mm zsagu
w půdorys - stávající stav, bourání
W 3 _ 3,000

\ 43 K 72191094R Pročištění stávajících střešních vpustí kus 4,000 500.00 2 000.00

vv půdorys , stávající stav, bourání
W 4 4,000

0_ _749 _ l_Elektromomáže » ostatni práce a konstrukce 13 700,15) _ _ _
\ 44 K \74900001R Demontáž stávajícího střešního rozvodu hromosvodu soubor\ 1,000 1 200.00 1 200,00, ,

45 K 74900002R ,D+M."o'.'ého “em,“ "med“ hromosvmu ** soubor\ 1,000 15 500.00 15 500,00 \
, , ., , , , , laangtegjm "? 1831113121100 „ , , , „ \ , , . . . !
, 46 , K 749000031? 'Revize_hromosvodu _ _ _______ _ _ _ _ _ _síubor, _ __1,000ý _ 1)ng _ _ __ _30_00.00 \

_ _D 751 Vzduchotechnika _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ ___ __ _ _ _ 350000 _ _\
Demontáž slávajícich střešních rozvodů VZT, : , , ,

, 47 , K \75101R uskladnění v prostorách poskytnutých ob1ednatelem. soubor 1,000 2 500.00 2 500.00 ,' 1 \ 3131131119912; , , „ , „„ , , ,\ , , „ ,* „ , ,
' 1

W půdorys . stávající stav. bourání
W 1 1,000

_0 764 _ _ anstqugg_klempířské 96 468,35 _

40 K ,764002841 ““"““ “empfrskyc“ ““"““ OP'eCMVán' m 63,435 190,00 12 052.65 ,cs URS 2023 01\
, hornlch ploch zdi a nadezdxvek do_sul| , _ _ _ _
Onlme PSC hmg;:agodmmkz.umgznemzCS URS 1022 DIQZSWZBU

vv půdorys , stávající stav, bourání
VV 15,63'2595015296534'1 1.045 54,430
VV 2.73+0,325+2.895+0,325+2.73 9,005
vv Součet _ 63,435,

49 K 764002871 ZÍTDMEZ
k'emp'mkVCh “"S"“kc' 'emOVŠN zd1 do m 21.720' 90,10 1 956.97 cs ÚRS 2023 01

onllné PSC mm; 12045110! m amzmlč 0115 2013 0147540021171
' *

vv půdorys . stávající stav, bourání
vv 15,164656 21,720
w Součet , 21 „720

Oplechování horních ploch zdí & nadezdívek (atik) z 1
'

50 K 764215606 pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou m 63,435 1 090.00 69 144,15 CS URS 2023 01

celoplqšně lepené rš 500 mm

Online PSC Mig: Mgadmmk! ws ((int/"($ URS 2013 OIUEHZIŽEDS

vv půdovys - stávající stav, bourání

VV ře! ArA návrh
VV 15.63+2.595*18,23+6,63+'\1,045 54,430
W 2,73+0.325+2.895*0„32541213 9,005
vv Součet 63,435

Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou
51 K 764311614 úpravou boční nebo horni rovné, střech s krytinou m 32.580 346,00 11 272.68 CS ÚRS 2023 01

povlakovou rš 330 mm

Onhne PSC hngš'agudmmkzursdýtemlcš uns 2013 015543115“
vv púaarys - slávajici stav, bourání
vv "na stav, ob1ek1u" 15,16+6,56 21,720
W “pod Sláv alikcu“ 10,56 10,860
VV Součet 32,500

Dopojení stávajícího Hempířského svodu z

pozinkovaného plechu & povrchovou úpravou s52 K 7645186“ doplněním chybějícího materiálu do stávající střešní kus 1,000 1 000,00 1 000'00
.Ypusli , ,
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

53 K 998764101 : hmotnostl přesunovaného materiálu vodorovná ( 0,453 2 300,00 1 041,90 CS ÚRS 2023 01
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky du s m ,

Onhne PSC m;; Mgř„dmm'n „n,czgremgcs URS 2013 7015995754101

D 783 Dokončovací práce — nátěry 25 688,33
Připrava podkladu zámečnlckých konstrukcí před

54 K 783301311 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou m2 20,000 67,50 1 350,00
,CS

ÚRS 2023 01

, ředitelným
Gmina PSC hngsagodmmky wx.cyrtem[c$ URS 2013 0112833171311

VV
ušetřeni slávajici konstrukce oplechování VZT a stávaiiciho
Wústěni VZT

w 20 20.000
55 K 783301401 “'me PMHĚŠU zamecmřkym “"s'rum před m2 20,000 5,43 100,00cs ÚRS 2023 01

provgdqmm najeru smetanu _
Onlme PSC hnus:!ÚÉdmmkz,uragúleglfš uns 2023 mamma:

56 K 703314201 .zak'ad'Í' ar'mfo'ozn' ,náfěrzamecmřkyc“ “"S""kc' m2 20,000 141,00 2 820,00 cs ÚRS 2023 01
|ednonasobnv synteticky standardni _ , , ,

On'me PSC MMM, ,

57 K 783315101 ,Mez'",a'efzamec"'dfy0h “"S'mkc' Jednomsomy m2 20.000 123.00 2 400.00 cs URS 2023 01
51/0020ka ĚŠŘUÚŠVÚQ!

Onlme FSC Angaagadmmky ur: (11112111ng URS 1023 01:733315101

Strana & z 13



PČ Typ Kód Poprs MJ Množsíví J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

53 K 783317101 KW ““ě' (“a") Zšmščn'cwc“ “,“qu m2 20,000 127,00 2 540.00 cs ÚRS 2023 01
, lednonásobnv synleqpky_s_t_a_r_vdgrqn| _ __ , 1 , _

Onlme Psc mg;.gggdmpkgyngggggyjí292_3_01_agg317zax
Příprava podkladu Hempiřských konstrukcí před *

59 K 783401311 provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem m2 5.430 97.40 528,88 CS URS 2023 01

, V959" říídilřlný'l , , , ,
Onlme PSC hngs'mdmmk! „ „gump uns gaz: aggxmmu

_ _w "zúslávajčci stávající oplgchgva'p; ggiky" 105_1505 _ 5,430 _
60 K 1783401401

Pnprava Podklřdu klemplřgkych
konstrukm před , m2 5,430 13,20 71,68 CS URS 2023 01

__ _ _ _Drovedemm natéru gmegemm _ ,1, _ ; _ , _ _
*

_

cymy FSC _qujq/gdnlnkyiyfíg!„mm 17132333 015341340; _ _ _ _ _ _ _ _ _. , . .. *.. . , „„„„
61 |< 703414201 .zak'adf" “"'Ěo'ozm ."aŠě' k'emp'řsw ““"““ 3 m2 5,430 126,00 684,18 cs URS 2023 01

, , 1ednon,asobnv, svuwygky ataman) , , , , ,
Onlme p_sc hggigggqrplngguggznmgcg1771; 2023 0123341142171 _ _ _ ,

62 K 1783415101 Mez1n_átěfklempursky_ch
konstrukci Jednonasobny , m2 5,430 112,00 608,151cs ÚRS 2023 01

1 , $V0398'0,k,v„5,1ní"da_rdm , , , ,
Onlme FSC hngx'dgodmmk! „rs,gúmnýglF 2951011334312 __

63 K 753417101 .K'yc' "É'ě' (“a") “WWW“ koÍ'SWkC' , m2 5,430 115,00 624,45 cs ÚRS 2023 01
|ednonasobnv svnleuqu standardnl _ ,

*

qnline PSC 7392314wmqkyťgfzggměq115_2023 1712331417701
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek madkých.

64 K 783823135 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2
, 51.169, 53.50 2 737,54 CS ÚRS 2023 01

, , Í , ,Č'É'IÍĚPÉSLÍ' 325099931! , , , , , , „ „ *, „ , ,
*

Online PSC hw 1120477110107; gama; uns 2013 ;; gmgms
vv půdorys, řez - stávající scav, bourání
vv zpětné nahození ploch
VV 25,71'(1,0*0.25) 32.138
W Mezisoučet 32.138
vv řez A-A návrh
w omimutí nadezdivky : porobemnu vč, věnce z vnějšš strany
W (18.23*2,895*15.63+6,63+11„045+3,055+2,895+3,055)'0,3 19.031

W Mezisoučet 19,031

„„ VL, „„ ,SWŘE' , , , * ,ř,ý, ___„,ý, _ , 521459 , , , ,
, ,Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 1 1 , ,
65 K 783827425 ,omitek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 51,169, 218,00, 11 154,841CS ÚRS 2023 01 1

, ,štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový , ,
AOnlinle PSC

Viri *
hngx dgodmlnkxulLQZMMKS URS 21725 011253327425

' V " i " * V " * ÍWÍ ' . * W V V 7 i *

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 600,00

D ,VRN3 _ Z_aří_zení_gtaygn_1_išlě , _ __ _ _ 2 500,09
66 K 030001000 Zařízení staveniště (zřízení, nájem, odstraněni) isouborí 1,000 2 500,00 2 500.00 CS ÚRS 2023 01

,
ommé PSC

" * ' '
hngxzzgudmmkgmíQÚIQMES míza:; 0147317001000

' W » * ' *" ' '

D VRN4 Inženýrská činnost
, _

2 100,00

67 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost k předáni zakázky soubor 1,0001 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2023 01

Onlme PŠC Mig agammmgzím'zžš uías zazá 1141745052000
'

Strana 9 z 13



, . o , . . .Struktura udaj u, format souboru a metodika pro zpracovani

Struktu ra

Soubor je složen ze zámky Rekapmulace stavby & zámžek s názvem soupxsu prací pro jednolllvé objekty ve formátu XLSX Každá ze zámžek pňlom obsahuje

lešlé samoslamé sestavy vymezené crámovanim & nadpisem sestavy

Rekapitulace slavby cosanule sestavu Rekapllulace stavby s Rekapnmace objemů stavby a soupisů prací
v sestavě Rekapitulace stavby )sou uvedeny mvcrmace udemmkuncí předmět veřejné Iakázky na stavební práce, Kso, cc-cz, cz-cw CZ-CPA a rekapltulao
celkové nabídkové ceny uchazeče

Termínem "uchazeč“ (resp zhmomzen se mysh' “účastnlk zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřelných zakázek

v sestavě Rekapitulace ohieklú stavby : soupisů prací je uveoena rekapnulace stavebních objektů, mženy'rských mena provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákoauo a ostatních náMadú & rekapitulaci nabídkové ceny za )edncthvé snuplsy praci Na zámaaé údaje Typ je možné

\denliflkovat, zda se jedná o omaku nebo soupis prací pro daný nmekc
STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt mžsnýrský

pao Provozní soubof
VON Vediejši a nstalní náklady
DST Ostatni

Soupis Scum: prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro lednotlwé objekty obsahuje sestavy Krycí hs: soupisu praci, Rekapitulace aenéní souprsu prací. Soupis praci. Za soupws prací může být považován
i objek! stavby v případě, Že neobsahuje podřízenou zakázku

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulacl mformacv' o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapnulace stavby, Normani o zařazení oolexm do KSC.

cc-cz, cz-cw cz-c PA & rekapuulaou celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis pracív

Rekapitulace clenem soupisu praci obsahule rekapllulacw soupisu prací ve všech (:ovnlch členění soupisu lak, lak byla tato členění použila (např.
stavební aw (unkčm' dííy, případně nné členění) & rekapnulaci nabídkové ceny

Soupls prací obsahuye položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek matenám & služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu

mženýrskéhc objektu, provozního souboru vediejších a cslatních nákvaaú

Pro paniky soupisu prací se zobrazuii následující inmrmace

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky K » konstrukce, M - malenál, PP - plný popvs PSC . poznámka k soubom cen. P _ poznámka k položce, w , výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka pmoiky

Množství Množství v měrné )ednolce

J.Cena Jednotková cena položky zadaní může obsahovat namísto J ceny sloupce J.matenál a Jmomáž. jepchž součet definuje
J.Uenu pomžky

Cena celkem Celková cena položky danálako součwn množslví a 1 ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenuvé soustavy

Ke každé položce soup>su prací se na samostatných řádcích může zobrazoval

Plný pupws pcmžky

Poznámka k souboru cen & poznámka zadavame

Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evlaovany' údaj ve sloupu xm jedná se o aennnvaný cdkal, na který se může odvolávat výkaz výmérz nné paniky

Metodika pro zpracování

Jeonomvé sestavy |snu v souboru provázány Eddovatemé pole jsou zvýrazněny žlutým podbawenim. ostalni pole nesbuži )( ednacu a nesmí být jakkoliv

modlňkovány.

Uchazečje pro podání nabídky puvmen vypmn žlulé podbawena pole

Pme Uchazeč v sesuvě Rekapmezce stavby . zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Peha IC 3 Dle v sestavě Rekapnulace stavby - me ucnazeč vypmv' svole IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J cena : lednotková cena v sestavě Suupws praci a maximámím počtu desetlnných míst uvedených v pon
- pokud sestavy soupisů praci obsahup' pole J cena měla by bý( všechna tato pole vyplněna nenulovým
Poznámka . nepovinný údaj pro položku soupwsu

v případě. Že sestavy soupwsú prací neobsahulí powe J cena, potom ve všech snuplsech prací obsahují psh?
- imateriál -jedno(ková cena maleriálu

- J montáž - lednalkavá cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnil všechna pme J malená & pole J montáž nenulovým kiadnýmx číshceml v případem kdy pcwžka

neobsahup Žádný matena'l ,e přípuslná aby pme J matená mym vyplněna mm v případem kdy položka neobsahuje Žádnou montáž le přlpuslné,

aby pole J montáž bylo vypméno nulou oné pme » Jmatenáw, J.Monláž u )edné položky by však neměly být vymněny nulou



Rekapitu lace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby Sum 20
Stavba A Název stavby smng no
Místo N Místu stavby smng 50
Datum A Datum vykonanehu exportu Dale
KSO N Klasmkace slavebního mem smng 15
cc-cz N Klasmkace slavbeních úél Sum 15
cchv N Společný slovník pro veřejné zakázky Sum 20
cz-CPA N Klasmkace produkce podle čmnosli smng 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String so
IC N IČ ladavatele zadani String 20

mc N orc zadavalem zadaní smng 20
Uchazeč N Uchazeč veřemé zakázky smng 50
Prqeklanl N Prweklanl Sum 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapltulace sazeb DPH u pomžek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem cevkové ceny z pmnžek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu Sčílává se ze všech lrslů Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitu lace objektů stavby a soupísů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapwlmace stavby String 20
Stavba A Přebírá se 1 Rekapwlmace stavby String 120
Místo N Přebírá se : Rekapdulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapumace stavby Dale
zadavatel N Přebírá se z Rekapumace stavby smng so
Proleklant N Přebírá se z Rekapuuxaoe stavby smng 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapnulace stavby smng 50
Kód A Koa objektu String 20
omem Soupws prací A Název objektu smng 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objek! Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný omen Double

Typ A Typ zakázky sGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapnurace stavby Slnng 110

omen A Kód a název objektu Slnng zo » 120
Soupws A Kód & název soupisu Slnng 20 + 120
KSD N Klasmkace stavebního objektu Slnng 15
cc-cz N Klaslůkace stavbeních dě\ Smng 15
cchv N Spcoečný slovnik pro veřejné zakázky Slnng 20
CZ-CPA N Klasiňkace produkce podle činnosti Stnng 20
Místo N Přebírá se : Rekapnmace stavby Sum 50
Zadavaxer N Přebírá se : Rexapumace stavby smng 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapwlmace stavby smng 50

Projektem N Přem'rá se : Rekapwluďace stavby Smng 50
Poznámka N Puznámka k soupisu prací smng 255
Sazba DPH A Rekspnwaoe sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu aGSazbaDph
Základna DPH A Záktadna DPH určena součlem celkové ceny z položek aktuálního Soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupws Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Smng 120
objek! A Kdo a název objektu přebčrá se : Krycmo hslu soupisu Slnng 20 + 120
Soupis A Kód & název objektu přebírá se : Krym'ho Ixslu soupisu Sum 20 + 120
Mýstc N Přebírá se z Rekapitulace slavby smng 50
Damm A Přebírá se z Rekapnulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Smng 50
Progektanl N Přebírá se z Rekapltulace stavby Slnng so
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby Smng 50
Kód uuu . Popis A Kód a název dílu ze soupisu smng 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se : Rekapnulace stavby Slnng 120
Objekt A Kód a název objektu Sum; 20 + 120
Suupvs A Přebírá se ; Krycihc Ivslu soumsu smng 20 + 120
Město N Přebírá se z Kryciho uslu soupcsu String 50

Datum A Přebírá se ; Krycihc hsm scumsu Dale
Zadavatel N Přebírá se z Kryciho Irslu souplsu String 50
Prejektanl N Přebírá se z Krycřho hstu soupisu String so
Uchazeč N Přebírá se : Krycího hstu soupisu Sum 50
pc A Pořadové čislo položky souplsu Long
Typ A Typ položky soupxsu eGTprciozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze souprsu Smng 255
W A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství polužky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J Cena - Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové souslavy Sum 50
p N Poznámka pcmžky xe soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen za soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze snuplsu Memu
w N Výkaz výměr (ůgura, výraz, výměra) ze soupwsu Texaexmouble za. 150
DPH A Sazba DPH pm položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze snupwsu Double
Sut' A eur parmy ze soupisu Double
N" N Normahodlny položky ze souplsu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH Základm' Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl přenesená Základní sazba DPH přenesená
sníž přenesena“ Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA scavenni objekt
PRO Provozní soubor
ms Inženýrsky objekt

VON vediejšl' a ostatní náklady

OST Ostatní naldady

eGTproiuzky 1 Poroz'ka typu HSV
2 Pomžka typu FSV
3 Pcmz'ka (ypu M
4 Pntožka lypu OST




